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Pressmeddelande 

 
Stockholm den 16 februari 2015 
 
 

Helena Saxon ny CFO för Investor AB, Susanne Ekblom vd för 
Investors innehav Vectura 

Investors CFO Susanne Ekblom har utsetts till ny vd för Vectura, där hon sedan 2012 
varit ordinarie ledamot i styrelsen. Vectura är det bolag som förvaltar och utvecklar 
Investors fastigheter, däribland Grand Hôtel och Aleris vård- och omsorgsboenden i 
egen regi. 
 
“Susanne Ekblom har som CFO och medlem av Investors ledningsgrupp sedan 2011 
drivit ett omfattande arbete med att bygga upp interna kvalitetsprocesser och 
stödfunktioner som varit starkt bidragande till vår förmåga att driva Investors 
organisation effektivt. Detta är nu fullbordat och det är glädjande att Susanne tar sig an 
en ny utmaning inom gruppen”, säger vd och koncernchef Börje Ekholm. 
 
Till ny CFO för Investor och medlem i Investors ledningsgrupp har utsetts Helena 
Saxon. Helena Saxon är 44 år och är idag Investment Manager på Investor. Helena 
Saxon är för närvarande styrelseledamot i Sobi, Mölnlycke Health Care och Aleris. I de 
två sistnämnda bolagen är hon ordförande i Revisionskommittéerna. Helena Saxon har 
tidigare arbetat som CFO på Syncron International och på Hallvarsson & Halvarsson. 
Hon tillträder sin nya befattning den 1 mars. 
 
“Helena Saxon har starka ledaregenskaper i kombination med en bred erfarenhet inom 
det finansiella området. Jag är mycket glad att Helena har tackat ja till rollen som CFO 
samt medlem i ledningsgruppen”, säger Investors tillträdande vd och koncernchef 
Johan Forssell. 
 
Som tidigare kommunicerats i ett pressmeddelande den 28 januari tillträder Johan 
Forssell som vd för Investor från Årsstämman den 12 maj, och Börje Ekholm tillträder 
samma datum som chef för Investors nya division Patricia Industries. 

http://www.investorab.com/


 

2 (2) 

För ytterligare information: 

Stefan Stern, Chef Corporate Relations and Communications:  
08-614 20 58, 070-636 74 17 
 
Magnus Dalhammar, IR-ansvarig:  
08-614 21 30, 0735-24 21 30 


